
H Město Staré Město, nám. Osvobození č. 166, 78832 Staré Město
IČ 00303364,

Vážený pan
Mgr. Josef Tetera

Odbor kancelář hejtmana

Oddělení cestovního ruchu a vnějších vztahů
vedoucí oddělení

Jeremenkova 1191/40a

779 00 Olomouc
Česká republika

Ve Starém Městě 19. 7. 2022

Věc: Žádost o prodloužení termínu a realizace projektu YES Cyklo Staroměstsko

Vážený pane Tetero,

na základě smlouvy o poskytnutí dotace č. 2022/01938/OK ze dne 11.7.2022 nám byla

poskytnuta dotace na částečnou úhradu výdajů na „Rozvoj infrastruktury pro cykloturisty -

YEScyklo 5. etapa" ve výši 492. 500;- Kč s termínem použití dotace nejpozději do 31.1.2023 a
předložením vyúčtováním do 28.2.2023.

Vzhledem ktomu, že se při realizaci především značení v terénu potýkáme s aktuálně

platnou legislativou, která bude novelizována a v současnosti neumožňuje majitelům
pozemků, především se jedná o Lesy ČR, povolit značení nových cyklotras v terénu, žádáme o

prodloužení termínu čerpání dotace o 6 měsíců to je do 31.7.2023 a předložení vyúčtování
nejpozději do 31.8.2023.

Ostatní podmínky výše uvedené smlouvy budou dodrženy.

Projekt v tuto dobu již realizujeme a věříme, že naší žádosti vyhovíte.

Děkuji za spolupráci a přeji vše dobré.

S úctou

Jiří Kamp

starosta


